
UCHWAŁA NR XXII/182/12
RADY GMINY KRASOCIN

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 
ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust.2, pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, 1240) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/101/12 z dnia 27.01.2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Załącznik Nr 3 „ Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 
r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5 ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na rok 2012” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 11 ”Dotacje podmiotowe w 2012 rok” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ogółem zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 20.771 zł. Budżet 
gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 31.524.313,96 zł, a po stronie wydatków wynosi 
37.889.274,96 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 3990



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Włodarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3990



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/182/12 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

Załącznik nr 1 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu XXII/182/12 
Data podjęcia 2012-11-22 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Kwota

 

020   Leśnictwo 961,00
 

 02001  Gospodarka leśna 961,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

961,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
19 

110,00
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 
070,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

19 
070,00 

 70095  Pozostała działalność 40,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

700,00
 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 700,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 700,00 

   
20 

771,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3990



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/182/12 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

Załącznik nr 2 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu XXII/182/12 
Data podjęcia 2012-11-22 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo - 2 372,00 

 01095  Pozostała działalność - 2 372,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 372,00 
720   Informatyka - 66 000,00 

 72095  Pozostała działalność - 66 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 66 000,00 
750   Administracja publiczna - 5 200,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 4 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 149 622,00 

 80101  Szkoły podstawowe 133 326,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 8 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 359,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 615,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 1 900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. - 1 400,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 3 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 860,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 910,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 380,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 350,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 120,00 

 80104  Przedszkola 16 450,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

 80110  Gimnazja 69 165,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3990



  4120 Składki na Fundusz Pracy - 750,00 

       
Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu XXII/182/12 
Data podjęcia 2012-11-22 
Rodzaj Plan wydatków 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 145,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. - 690,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 4 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 36 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - 35 600,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 33 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 16 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 17 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 452,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 722,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 400,00 

 80195  Pozostała działalność - 3 127,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 251,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 41,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - 2 085,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 927,00 

 85401  Świetlice szkolne - 2 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 9 327,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 327,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 32 206,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 15 516,00 

  4260 Zakup energii - 15 516,00 

 90095  Pozostała działalność - 16 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 990,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30 000,00 

 92116  Biblioteki - 30 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 30 000,00 

Razem: 20 771,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3990



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/182/12 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

Załącznik nr 3 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 
           w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakład

y 
finanso

we 

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+1

1) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i 

pożyczki
 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzą
ce 

z innych  
źr.* 

środki 
wymienion

e 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

Projekt i budowa wodociągu 
w miejscowości Rudnik 164 

000 14 000 14 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 164 
000 14 000 14 000      

2. 010 01010 

Budowa sieci przyłącza wodociągowego 
w msc. Oleszno 103 

776 90 000 52 727 37 273  

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3990



   wydatki majątkowe 103 
776 90 000 52 727 37 273     

            

   Plan zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Krasocin         

3 710 71004 dla sołectw Krasocin, Lipie, Świdno, 
Sułków,         

   Nowy Dwór  fragmentaryczna 150 
000 55 000 55 000      

   zmina studium gminy Krasocin         

   wydatki bieżące 150 
000 55 000 55 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki majątkowe         

4 720 72095 

Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego współfinansowego 
z EFRR.               e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej 
JST 

265 
480 219 480 395   

A. 
B. 
C. 
D. 

219 085 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 265 
480 219 480 395    219 085  

5 720 72095 

Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego współfinansowego 
z EFRR.                  e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji przestrzennej 
Woj. Świętokrzyskiego 

85 
468 65 468 383   

A. 
B. 
C. 
D. 

65 085 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 85 
468 65 468 383    65 085  

6 754 75412 Rozbudowa Strażnicy Skorków 2003-
2012 

762 
039 127 372 127 

372   

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3990



   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 762 
039 127 372 127 

372      

7 754 75412 Rozbudowa Strażnicy Świdno 2009-2012 269 
788 49 788 49 788     

Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 269 
788 49 788 49 788      

8 801 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej 
w Czostkowie 

1 394 
531 48 907 48 907     

Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 394 
531 48 907 48 907      

9 853 85395 
Oddolne inicjatywy na obszarach 
wiejskich Zuchy i harcerze to jedna 
rodzina ZPO Bukowa kontynuacja 

50 
000 5 996    899 5 097 ZPO 

Bukowa 

   wydatki bieżące 50 
000 5 996    899 5 097  

   wydatki majątkowe         

10 853 85395 
"Indywidualizacja nauczania 
i wychowywania klas I-III w Gminie 
Krasocin" 

214 
591 58 950    8 842 50 108 ZPO 

Bukowa 

   wydatki bieżące 214 
591 58 950    8 842 50 108  

   wydatki majątkowe         

11. 853 85395 "Zdobywam nowe kwalifikacje" 49 
980 22 940    3 441 19 499 

Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące 49 
980 22 940    3 441 19 499  

   wydatki majątkowe         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3990



12. 853 85395 

N@uczyciel - przygotowanie Zespołu 
Placówek Oświatowych w Krasocinie do 
stosowania e-learingu w nauczaniu 
i samokształceniu 

56 
213 9 862     9 862 ZPO 

Krasocin 

   wydatki bieżące 50 
613 9 862     9 862  

   wydatki majątkowe 5 600      0  

13. 853 85395 "Odkrywcy naszych Parków 
Krajobrazowych" 

50 
000 43 950    6 592 37 358 ZOPO 

Krasocin 

   wydatki bieżące 50 
000 43 950    6 592 37 358  

   wydatki majątkowe         

14 853 85395 "Daj sobie szanse" 601 
835 138 313 14 523   6 224 117 566 GOPS 

Krasocin 

   wydatki bieżące 601 
835 138 313 14 523   6 224 117 566  

   wydatki majątkowe         

15. 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej gminy 
Krasocin w msc. Oleszno etap III. 

14 864 
058 962 389 62 389 900 

000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 14 864 
058 962 389 62 389 900 

000     

16. 900 90001 

Budowa oczyszczalni ścieków wraz 
z systemem kanalizacyji sanitarnej na 
terenie Gminy Krasocin. Zlewnia 
Krasocin 

18 142 
449 863 248 335 

878   

A. 
B. 
C. 
D. 

527 370 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 18 142 
449 863 248 335 

878    527 370  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3990



16.a 900 90001 

Budowa oczyszczalni ścieków wraz 
z systemem kanalizacyji sanitarnej na 
terenie Gminy Krasocin. Zlewnia 
Krasocin 

2 763 
113 

1 145 
699 

729 
644 

416 
055  

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 763 
113 

1 145 
699 

729 
644 

416 
055     

17. 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej Gminy 
Krasocin etap – III w msc. Bukowa ul. 
Spacerowa i msc. Występy 

2 726 
771 809 507 161 

200 
648 
307  

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

 900 90019   434 000 434 
000      

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 726 
771 

1 243 
507 

595 
200 

648 
307     

18 900 90001 Koncepcja budowy zbiornika wodnego 
oraz wykup gruntów Kozia Wieś 

670 
570 10 000 10 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 670 
570 10 000 10 000      

19. 900 90001 Zakup i przebudowa oczyszczalni ścieków 
Bukowa 

2 600 
000 

1 620 
000  1 620 

000    
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 600 
000 

1 620 
000  1 620 

000     

20 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy 
Krasocim 

773 
660 141 524  141 

524    
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   w msc. Kozia Wieś - Zlewnia Oleszno 
etap IV(2012-2013)         

   wydatki bieżące         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3990



   wydatki majątkowe 773 
660 141 524  141 

524     

21 900 90019 Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy 
Krasocim 

246 
340 9 878 9 878     

Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   w msc. Kozia Wieś - Zlewnia Oleszno 
etap IV (2012-2013)         

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 246 
340 9 878 9 878      

            

22 900 90015 

Budowa odcinków oświetlenia ulicznego 
w terenie zabudowanym, w ciągu drogi 
wojewódzkiej  786 na terenie Gminy 
Krasocin 

1 503 
205 900 000  400 

000   500 000 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 503 
205 900 000  400 

000   500 000  

23 900 90095 Rewitalizacja Oleszna 1 420 
901 

1 000 
000  200 

000   800 000 
Urząd 
Gminy 
Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 420 
901 

1 000 
000  200 

000   800 000  

Ogółem 49 928 
768 

8 846 
271 

2 106 
084 

4 363 
159 0 25 998 2 351 030 x 

   wydatki bieżące 1 167 
019 335 011 69 523 0 0 25 998 239 490  

   wydatki majątkowe 48 761 
749 

8 511 
260 

2 036 
561 

4 363 
159 0 0 2 111 540  

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3990



C. Inne źródła          
D. Inne źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3990



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/182/12 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

Załącznik nr 5 

 
Wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 

2012rok 
         

Przewidywane nakłady 
i źródła finansowania 

L.p. Projekt Okres realizacji zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki 
w roku 

budżetow
y 2012 r. 

1 Program: PROW LEADER na lata 2007-2013 Urząd Gminy 710 71095 Wartość zadania: 
22 

990 22 990 
   Krasocin   Wydatki bieżące:   

 Priorytet: Oś. 3.  LEADER    
- środki z budżetu 
j.s.t.   

      
- środki z budżetu 
krajowego   

 Działanie: 
413. Wdrażanie lokalnych startegii 
rozwoju dla małych projektów    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

  
współfinansowanego z EFRR. Okres 
realizacji  2010-2012       

 Projekt: 
Zagospodarowanie terenu w msc. 
Chotów wokół pomnika       

  
upamiętniającego bitwę pod 
Chotowem    Wydatki majątkowe: 

22 
990 22 990 

      
- środki z budżetu 
j.s.t. 8 829 8 829 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3990



      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

11 
661 11 661 

      
- środki z budżetu 
jst.niekwalifikowalne 2 500 2 500 

2 Program: RPOWŚ na lata 2007-2013 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 
265 
480 219 480 

   Krasocin   Wydatki bieżące:   

 Priorytet: 

Oś. 2. Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego    

- środki z budżetu 
j.s.t.   

  
oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu    

- środki z budżetu 
krajowego   

 Działanie: 
2.2 Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego,    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

  
współfinansowanego z EFRR. Okres 
realizacji  2010-2012       

 Projekt: 
e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST       

      Wydatki majątkowe: 
265 
480 219 480 

      
- środki z budżetu 
j.s.t. 

46 
395 395 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

219 
085 219 085 

3. Program: RPOWŚ na lata 2007-2013 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 
85 

468 65 468 

   Krasocin   Wydatki bieżące:   

      
- środki z budżetu 
j.s.t.   

 Priorytet: Oś. 2. Wsparcie innowacyjności,    
- środki z budżetu 
krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3990



budowa społeczeństwa 
informacyjnego 

 Działanie: 
oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

  
2.2 Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego,       

  
współfinansowanego z EFRR. Okres 
realizacji  2010-2012       

 Projekt: 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji przestrzennnej woj. 
świętokrzyskiego       

      Wydatki majątkowe: 
85 

468 65 468 

      
- środki z budżetu 
j.s.t. 

20 
383 383 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

         

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

65 
085 65 085 

4 Program 
Kapitał Ludzki od 01.09.2008 -
31.12.2012 GOPS   Wartość zadania: 

601 
835 138 313 

 Priorytet Promocja integracji społecznej w Krasocinie   Wydatki bieżące: 
601 
835 138 313 

 
Działanie Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji  853 85395 
- środki z budżetu 
j.s.t. 

65 
726 14 523 

 

 

  853 85395 
- środki z budżetu 
krajowego 

26 
658 6 224 

 

Projekt 

Daj sobie szanse    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

509 
451 117 566 

      Wydatki majątkowe:   

      
- środki z budżetu 
j.s.t.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3990



      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

5. 
Program:    Kapitał 
Ludzki Ludzki 01.03.2012- 28.02.2013 

ZOPO 
Krasocin   Wartość zadania: 

50 
000 43 950 

 

Priorytet:Rozwój 
wykształcenia 
i kompetencji 
w regionach     Wydatki bieżące: 

50 
000 43 950 

 

Działanie: Oddolne 
inicjatywy 
edukacyjne na 
obszarach 
wiejskich     

- środki z budżetu 
j.s.t.   

 

Projekt: "Odkrywcy 
naszych Parków 
Krajobrazowych"   853 85395 

- środki z budżetu 
krajowego 7 500 6 592 

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

42 
500 37 358 

      Wydatki majątkowe:   

      
- środki z budżetu 
j.s.t.   

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

6. Program: Kapitał 01.03.2011-29.02.2012 Zespół Placówek Oświatowych Wartość zadania: 
50 

000 5 996 

 Priorytet 
Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach w Bukowie   Wydatki bieżące: 

50 
000 5 996 

 Działanie 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na 
obszarach wiejskich  853 85395 

- środki z budżetu 
j.s.t.   

      
- środki z budżetu 
krajowego 7 500 899 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3990



 Projekt 
Zuchy i harcerze to jedna rodzina - 
kontynuacja    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

42 
500 5 097 

      Wydatki majątkowe:   

      
- środki z budżetu 
j.s.t.   

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

7. Program Kapitał 14.02.2011-21.06.2013 
Zespół Placówek 
Oświatowych  Wartość zadania: 

214 
591 58 950 

 Priorytet 
Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach w Bukowie   Wydatki bieżące: 

214 
591 58 950 

 

Działanie Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty  853 85395 

- środki z budżetu 
j.s.t.   

 

Poddziałanie Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym 
dostepie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych  853 85395 

- środki z budżetu 
krajowego 

32 
189 8 842 

 

Projekt Induwidualizacja nauczania 
i wychowania klas I-III w Gminie 
Krasocin    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

182 
402 50 108 

      Wydatki majątkowe:   

      
- środki z budżetu 
j.s.t.   

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

8. Program 
Kapitał Ludzki okres realizacji do 
01.10.2011 do 29.02.2012 UG Krasocin   Wartość zadania: 

49 
980 22 940 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3990



 Priorytet Promocja integracji społecznej    Wydatki bieżące: 
49 

980 22 940 

 Działanie 
Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej 
integracji    

- środki z budżetu 
j.s.t.   

 Projekt Zdobywam nowe kwalifikacje  853 85395 
- środki z budżetu 
krajowego 7 497 3 441 

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

42 
483 19 499 

      Wydatki majątkowe:   

      
- środki z budżetu 
j.s.t.   

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

9. Program 
Kapitał Ludzki okres realizacji od 
01.09.2011-29.02.2012 

ZOPO 
Krasocin   Wartość zadania: 

56 
213 9862* 

 Priorytet 
Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach    Wydatki bieżące: 

50 
613 9 862 

 Działanie 
Wysoko wykwalifikowane kadry 
systemu oświaty    

- środki z budżetu 
j.s.t.   

 

Projekt  N@uczyciel-przygotowanie Zespołu 
Placówek Oświatowych w Krasocinie 
do stosowania e-learingu w nauczaniu 
i samokształceniu    

- środki z budżetu 
krajowego   

    853 85395 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

50 
613 9 862 

      Wydatki majątkowe: 5 600  

      
- środki z budżetu 
j.s.t.   

      
- środki z budżetu 
krajowego   

    853 85395 
- środki z UE oraz 
innych źródeł 5 600  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3990



zagranicznych 

10. Program: Regionalny Program Operacyjny Urząd Gminy 900 90001 Wartość zadania: 

18 
142 
449 863 248 

  
Wojwództwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013 Krasocin   Wydatki bieżące:   

 Priorytet: 
Osi 4"Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej"    

- środki z budżetu 
j.s.t   

 Działanie: 
4.2 Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury    

- środki z budżetu 
krajowego   

  ochrony środowiska i energetycznej    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

  
Okres realizacji 21.07.2008-
15.12.2012       

 Projekt: 
Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
gminy Krasocin  900 90001 

Wydatki 
majątkowe: 

18 
142 
449 863 248 

  

Zlewnia Krasocin wraz z budową 
oczyszczalni ścieków w msc. 
Krasocin    

- środki z budżetu 
j.s.t. 

6 666 
667 335 878 

      
- środki z budżetu jst. 
niekwalifikowalne 

1 475 
782  

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

10 
000 
000 527 370 

      

w tym kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki 
refundowane ze 
środków UE 

3 965 
695  

11. Program 
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 (PROW) 

Urzad Gminy 
Krasocin   Wartość zadania: 

773 
660 141 524 

 
Priorytet Jakość życia na obszrach wiejskich 

i różnicowanie gospodarki wiejskiej    Wydatki bieżące:   

 Działanie Podstawowe usługi dla gospodarki    - środki z budżetu   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3990



i ludności wiejskiej j.s.t 

 

Projekt Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy 
Krasocin w msc. Kozia Wieś - 
Zlewnia Oleszno etap IV ( 2012-
2013)    

- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

    900 90001 
Wydatki 
majątkowe: 

773 
660 141 524 

      
- środki z budżetu 
j.s.t. 

141 
524 141 524 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

632 
136 0 

12. Program 
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 (PROW) 

Urząd Gminy 
Krasocin   Wartość zadania: 

1 503 
205 900 000 

 Priorytet Leader    Wydatki bieżące:   

 Działanie 
Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju    

- środki z budżetu 
j.s.t   

 Projekt 

Budowa odcinków oświetlenia 
ulicznego w terenie zabudowanym, 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 na 
terenie Gminy Krasocin    

- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

    900 90015 
Wydatki 
majątkowe: 

1 503 
205 900 000 

      
- środki z budżetu 
j.s.t. 

1 003 
205 400 000 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz 
innych źródeł 

500 
000 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3990



zagranicznych 

13. Program Program operacyjny "Zrównoważony 
rozwój sektora rybołówstwa 
i nadbrzeznych obszarów rybackich 
2007-2013 

Urząd Gminy 
Krasocin   Wartość zadania: 

1 420 
901 

1 000 
000 

 Priorytet 
Zrównoważony rozwój obszarów 
zależnych od rybactwa    Wydatki bieżące:   

 Działanie 
Rozwój obszarów zależnych od 
rybactwa    

- środki z budżetu 
j.s.t   

 

Projekt "Rewitalizacja msc. Oleszno poprzez 
odnowę parku i remont zbiornika 
wodnego tzw. "stoku" 2012-2013    

- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

    900 90095 
Wydatki 
majątkowe: 

1 420 
901 

1 000 
000 

      
- środki z budżetu 
j.s.t. 

620 
901 200 000 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

800 
000 800 000 

 Ogółem wydatki:      

23 
236 
772 

3 492 
721 

 Wydatki bieżące:      
1 017 
019 280 011 

 
- środki z budżetu 
j.s.t      

65 
726 14 523 

 
- środki z budżetu 
krajowego      

81 
344 25 998 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3990



 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych      

869 
949 239 490 

         

 
Wydatki 
majątkowe:      

22 
219 
753 

3 212 
710 

 
- środki z budżetu 
j.s.t.      

8 507 
904 

1 087 
009 

 
- środki z budżetu 
krajowego        

 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych      

12 
233 
567 

2 123 
201 

 
- środki z budżetu jst. 
niekwalifikowalne      

1 478 
282 2 500 

 

w tym kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki 
refundowane ze 
środków UE      

3 965 
695  

         
         
* - kwota 175 zł wpłynęła w 2011 roku       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3990



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/182/12 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

Załącznik nr 11 

 

Dotacje podmiotowe w 2012 r. 
     
    w złotych 

Lp. Dział
 

Rozdzia
ł 

Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Krasocinie 320 000 

     

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

     

     

Ogółem 320 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3990


		2012-12-27T14:05:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




